
1A NINI EVALUARE OP din 02,05.2022 18:34:07| EN IN 

oc 1anaare 
Longitudine Bivolont 01.meura 

Latitudi ne 
Dist ant a 
od col umbof il d0dO1 O2628 
at itudine 

Ora lansarii 
Columbof il Strugariu Valent in 
Longi t udine 

02.05.22 18:33:58 
02.05,22 1 8:33:58 +000 

GPS 9,04.22 15:29: 40 
29,04.2 15:29; 40 000 Ceas M1 
29,04. 1S:9;40 

ea At omio GPS Coa Atomic 

Por. a03 iti 018 

Culo ios ire 
areData Ora 

CD Nr. |Vit.|Pariu nCod | Nom 
SCAnt |m/m KPSTS2s3 |Por | 

N 

014 018 
009 002 

016 008 
003 001 

011 009 
017 017 
007 01 1 
013 015 
008 004 
012 014 
001 005 
015 016 
006 003 
002 007 
005 
|018 006 
004 012 
|010013 

1106028 
110o015 

FGUTA 30.04 10:20:28.8OR 
F ALBS 30.04 10:24:52.7|OK| 

01 

RO 

RO 
RO 
RO 

30.04 10:28:34.8OR 
01 

2020690 
0468209 

1 1106020 
7 2082740 

1 110o011. 
1 1106027 

1106014 
1106023 

80019607 
1110o033 
11106009 
10 0465629 
1 1106001 
7084 22 
6 0724186 

21110 G017 

MGUT 
FALBS 30.04 10: 28:47.3|OK

01 MALPA 30.04 10:29:53.4 OR 
01 

RO 
F GUTA 30.04 1 0:31:17.0OK 

01 
RO 

M GUT30.04 10:31:55.5|OR 
01 

RO 

F UTA 30.04 10:33:41.9OK 
01 

RO 
FALBS| 30.04 10:33:46.0 OK 

01 
RO 

FGUPA| 30.04 10:37:01.0 OK 
F ROSU 30.04 10:38:23,0 OR 01 

01 

RO 
RO 

F GUPA| 30.04 10:38:24.8|OK 
01 

RO 
FALBS|30.04 10:40:23.9 OK 
MALBS 30.04 10:41:04.0OK 01 

OR 

3 RO 

014 
5 

RO 
M GUT 30.04 10:42: 22.4 )1 
FNEPA| 30.04 10:44:33.1 OR 
MGUT 30.04 11:56:20.3 OK 01 

MGUT30.04 12:25:45.3|OK| 01| 

RO 01 
RO 

RO 

Anel 4 e Jocob- 
Andheieo -Vie 
oropon Yoesb 

20 
(AsOcIAIA COLUMBOFILA 

SUCEAVA 

T195 

ANA 

AFLUBUL CAJVANA 

Comisi a isgi eb omn.at uri C cator Comisia control 

Serie ceas RO-04. 1 
Ben: ing 18 9O0 290 SW-4.5 HW-3.1 

115027 
:90006606 

Cod concurs :001194 Vorsiu11 SN 
Antona lub Autori zare 
Ant.: 01:14500773 

BEN 1N G M1 Pagina :001 
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